
 

LUOTTAMUKSELLINEN 

Saavutettavuus 

Talogy, Inc. (”Talogy”) on sitoutunut saavuttamaan parhaat tyytyväisyystasot kaikissa 
verkkopalveluissaan. Osana näitä toimia Talogy on sitoutunut tarjoamaan verkkopalveluja 
ihmisille, joilla on erilaisia rajoitteita, sellaisessa muodossa, joka vastaa sellaisille ihmisille 
tarjottavia palveluja, joilla ei ole rajoitteita. 

Voidakseen edesauttaa edellä mainittujen saavutettavuustavoitteiden toteutumista Talogyn 
tarjoamissa palveluissa, Talogy on sitoutunut suunnittelemaan, kehittämään ja tarjoamaan 
palveluja laajalti yleisesti tunnustettujen ja hyväksyttyjen ohjeiden ja/tai 
saavutettavuusstandardien mukaisesti. Näitä standardeja saatetaan muuttaa ja kehittää ajan 
myötä, ja nykyinen Talogyn käyttämä standardi on World Wide Web Consortiumin luoma Web 
Content Accessibility Guidelines 2.1 (Verkkosisältöjen saavutettavuusohjeet 2.1) tasoilla A ja 
AA (”WCAG 2.1”). 

Talogy tekee jatkuvasti tarvittavia toimia voidakseen noudattaa WCAG 2.2 -vaatimuksia laajalti, 
ja tässä se tekee yhteistyötä kokeneiden saavutettavuuskonsulttien ja oman saavutettavuuteen 
perehtyneen sisäisen henkilöstönsä kanssa. Talogy tarjoaa olennaisille henkilöille jatkuvasti 
koulutusta saavutettavien palvelujen suunnittelun ja ylläpidon alueilla. Lisäksi palvelujamme 
arvioidaan jatkuvasti sekä suunnittelija- että käyttäjäpohjaisesti. Tässä huomioidaan myös 
avustavat teknologiat (kuten näytönlukijat ja näytön suurentajat), ja mukana on tällaisia 
avustavia teknologioita käyttäviä käyttäjiä, joilla on erilaisia rajoitteita. 

Huomaa, että työskentelemme saavutettavuuden eteen jatkuvasti. Jos sinulla herää kysyttävää 
tai huolenaiheita tai haluat antaa palautetta jonkin Talogyn palvelun saavutettavuuden tiimoilta, 
voit ottaa meihin yhteyttä milloin tahansa osoitteessa accessibility@talogy.com. Jos kohtaat 
saavutettavuusongelman, kerro viestissäsi, mitä palvelua ongelma tarkalleen koskee, niin 
pyrimme suorittamaan kohtuulliset toimet puuttuaksemme asiaan. 
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